zondag 6 mei 2018

Uitslag

Beker van Vliaanderen

kadetten - scholieren jongens
Landelijke 2A

Volgende wedstrijden in Oudenaarde:
za. 30/06: Open Interregio Jeugdcup
vr. 13/07: Rosine Wallezmeeting (geldprijzen en bonussen)
di. 07/08: Vakantiemeeting + open PK steeple
wo. 22/08: Vakantiemeeting + open PK 10.000m
Memorial Rachel Hanssens
e wo. 29/08: Kids' Athletics

Mondo-piste Burgemeester Thienpontstadion: Prins Leopoldstraat — 9700 Oudenaarde



06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

100m Kadetten jongens
Reeks:1 Wind: -0,9 m/s
1 780 BROEKAERT GIJS ACG 12.33 03 9
430 HAECKKEVIN SPBO 12.73 03 5
3 357 POPELIER MATHIJS AZW 12.84 03 4
4 1012 DE COCK THIJS VOLH 13.49 03 3
5 1203 DE BLEECKERE BRECHT OB 13.54 03 2
6 864 BASTIAENS LUKA RIEM 13.63 04 1
Reeks:2 Wind: -0,9 m/s
1 269 DE PAUW WARRE AVR 11.97 03 13
2 488 VANDRIESSCHE JELLE ASVO 12.00 04 11
3 526 BERBEN JOMME AVKA 12.09 03 10
4 977 SLAUS ROBBERT DAC 12.35 03 8
5 68 VANACKER LASZLO FLAC 12.46 03 7
6 571 VERBELEN MAURO VS 12.58 04 6
200m Kadetten jongens
Reeks:1 Wind: -0,9 m/s
1 425 ABDILLAH MUBARAK* FLAC 25.23 03 6
2 357 POPELIER MATHIJS AZW 25.36 03 5
3 560 DE CRAENE ALEXANDER OB 25.99 04 4
4 864 BASTIAENS LUKA RIEM 27.50 04 3
5 618 FONCKE MATEO VOLH 27.75 04 2
6 1211 VAN HOUCKE SVERRE SPBO 28.03 04 1
Reeks:2 Wind: -0,9 m/s
1 488 VANDRIESSCHE JELLE ASVO 23.90 04 13
2 867 VERVLIET NATNAEL AVKA 24.22 03 11
3 269 DE PAUW WARRE AVR 24.33 03 10
4 780 BROEKAERT GIJS ACG 24.62 03 9
5 961 DE BOECK NETSAN DAC 25.03 04 8
6 571 VERBELEN MAURO VS 25.20 04 7
400m Kadetten jongens
Reeks:1
1 1012 DE COCK THIJS VOLH 59.02 03 7
2 123 DE RUBBEL YORBEN RIEM 59.54 03 6
3 311 VAN KERCKHOVE WILLIAM VS 59.70 03 5
4 355 LEENAERT VIKTOR AZW 60.66 04 3
5 267 SOENEN LLEYTON AVR 66.04 04 2
6 906 BUSSCHAERT JOPPE ACG 69.89 03 1
Reeks:2
1 1087 BODSON TOON DAC 54.00 03 13
2 895 NUYTTEN YARON FLAC 55.30 03 11
3 430 HAECKKEVIN SPBO 55.72 03 10
4 253 VANNESTE EBBE OB 56.20 03 9
5 454 CALLAERT VINCENT AVKA 57.45 03 8
6 422 MERSSEMAN KILLIAN ASVO 60.19 04 4
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

800m Kadetten jongens

Reeks:1

1 100 BORRY THOMAS SPBO 2'03.00 03 13
2 259 VAN LERSBERGHE AARON OB 2'03.59 03 11
3 268 DEPOTTER ROBBE AVR 2'07.67 03 10
4 986 DELPLACE KYRAN DAC 2'08.00 03 9
5 123 DE RUBBEL YORBEN RIEM 2'10.76 03 8
6 472 DOUTERLUNGNE ARNOUD AZW 2'"11.72 03 7
7 913 DE COCK YARNE VOLH 2'19.31 03 6
8 589 VAN ACKER LANDER ACG 2'19.64 03 5
9 738 AMGHAR NAWFAL AVKA 2'22.26 04 4
10 64 SIMOEN GILLES FLAC 2'24.10 03 3
11 427 VANDENDRIESSCHE MATTEO ASVO 2'27.38 04 2
12 570 VAN HOOF WOUT VS 2'33.19 04 1
1.500m Kadetten jongens

Reeks:1

1 82 DEWULF THOMAS AVR 4'40.54 03 13
2 1021 KOULOUMPIS TIMON DAC 4'40.88 03 11
3 301 GEEROMS JORDY ACG 4'45.02 03 10
4 1200 ROOZE VIKTOR FLAC 4'46.25 03 9
5 426 VAN RILLAER KORNEEL ASVO 4'53.09 04 8
6 435 BOSTYN DAAN RIEM 5'00.49 04 7
7 362 WASTIUN MATTEO AZW 5'01.53 03 6
8 614 VAN DE VELDE LENNERT VOLH 5'03.13 04 5
9 256 DE BLAUWE TOMAS OB 5'21.82 04 4
10 407 CRAUWELS DRIES AVKA 5'47.52 04 3
11 1159 COOLS STAN SPBO 6'05.51 04 2
300m horden Kadetten jongens

Reeks:1

1 653 BAEKE RUNE RIEM 43.52 03 9
2 619 NOPPE WOUT VOLH 45.27 03 8
3 355 LEENAERT VIKTOR AZW 49.01 04 5
4 568 BRAECKMAN VALENTIJN VS 50.18 04 3
5 1211 VAN HOUCKE SVERRE SPBO 51.09 04 2
6 420 MARTENS ROBBE ASVO 52.92 04 1
Reeks:2

1 960 DE WULF PABLO DAC 41.13 03 13
2 588 DE WINNE EMILE ACG 41.91 03 11
3 807 DE MAEYER SUUS AVKA 42.96 03 10
4 380 ELSLANDER FIEL FLAC 46.16 03 7
5 254 WILDEMEERSCH BRIEK OB 48.58 04 6
6 408 STEVENS TOBIAS AVR 49.20 04 4
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

4x100m Kadetten jongens
Reeks:1
1 SPBO 51.12 8

430 HAECKKEVIN
100 BORRY THOMAS
683 DEGRANDE WOUT
1211 VAN HOUCKE SVERRE
2 OB 51.38 7
1203 DE BLEECKERE BRECHT
259 VAN LERSBERGHE AARON
254 WILDEMEERSCH BRIEK
560 DE CRAENE ALEXANDER
3 VOLH 51.83 6
618 FONCKE MATEO
621 VAN UFFELEN JORAM
1012 DE COCK THIJS
619 NOPPE WOUT
4 AZW 52.26 5
360 SUYS ROAN
472 DOUTERLUNGNE ARNOUD
355 LEENAERT VIKTOR
357 POPELIER MATHIJS
5 VS 52.99 3
310 VAN BLEYENBERGH ELIAS
568 BRAECKMAN VALENTIJN
570 VAN HOOF WOUT
571 VERBELEN MAURO
6 RIEM 53.34 2
864 BASTIAENS LUKA
437 MOENS KILIAN
514 VAN LANDEGHEM NIELS
653 BAEKE RUNE

Reeks:2
1 DAC 46.24 13
961 DE BOECK NETSAN
960 DE WULF PABLO
977 SLAUS ROBBERT
1087 BODSON TOON
2 FLAC 48.09 11
385 KEYNGNAERT MILAN
425 ABDILLAH MUBARAK*
68 VANACKER LASZLO
895 NUYTTEN YARON
3 ACG 48.51 10
780 BROEKAERT GIJS
587 DE GEETER JASPER
1047 NYOKILA FERDINAND
588 DE WINNE EMILE
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

4 AVR 50.10 9
408 STEVENS TOBIAS
269 DE PAUW WARRE
89 PRIEM VICTOR
434 VERSTRAETE MART
5 ASVO 52.86 4
809 DE CREMER HERVE
492 DE VRIESE JARON
688 DHONT GAUTHIER
488 VANDRIESSCHE JELLE
AVKA NA 0
807 DE MAEYER SUUS
526 BERBEN JOMME
456 SCHEERDER NIELS
867 VERVLIET NATNAEL

Hoogspringen Kadetten jongens

1 619 NOPPE WOUT VOLH 1.73m 03 13
2 1047 NYOKILA FERDINAND ACG 1.65m 03 11
3 994 TOURNOY JURRE OB 1.60m 03 9.5
3 311 VAN KERCKHOVE WILLIAM VS 1.60m 03 9.5
5 653 BAEKE RUNE RIEM 1.60m 03 8
6 977 SLAUS ROBBERT DAC 1.55m 03 7
7 683 DEGRANDE WOUT SPBO 1.50m 04 6
8 456 SCHEERDER NIELS AVKA 1.50m 03 5
9 360 SUYS ROAN AZW 1.45m 04 4
10 89 PRIEM VICTOR AVR 1.40m 04 3
11 61 DEBERDT ZION FLAC 1.30m 04 2

688 DHONT GAUTHIER ASVO GP 03 0
Verspringen Kadetten jongens

961 DE BOECK NETSAN DAC 5.65m +0.7 04 13
2 1047 NYOKILA FERDINAND ACG 543m-1.1 03 11
3 456 SCHEERDER NIELS AVKA 5.26m-1.2 03 10
4 252 DE KEYSER JARNE OB 5.11m+0.8 03 9
5 1046 DEKAEZEMAKER HENOK AVR 5.06m-0.1 03 8
6 385 KEYNGNAERT MILAN FLAC 4.92m-1.9 03 7
7 360 SUYS ROAN AZW 4.66m-0.2 04 6
8 683 DEGRANDE WOUT SPBO 4.63m+0.3 04 5
9 811 NEUVILLE ISAAK ASVO 4.43m-0.5 03 4
10 618 FONCKE MATEO VOLH 4.42m-1.5 04 3
11 310 VAN BLEYENBERGH ELIAS VS 4.14m-1.4 04 2
12 739 DE WISPELAERE JOREN RIEM 3.84m-1.5 03 1
Kogelstoten 4kg Kadetten jongens
1 574 DE LATHAUWER ANDREAS VS 11.77m 03 13
2 895 NUYTTEN YARON FLAC 10.85m 03 11
3 809 DE CREMER HERVE ASVO 10.66m 04 10
4 1087 BODSON TOON DAC 10.22m 03 9
5 89 PRIEM VICTOR AVR 10.22m 04 8
6 261 BAUTERS EMILE OB 9.09m 04 7
7 588 DE WINNE EMILE ACG 8.77Tm 03 6
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

8 502 VAN DEN BOSSCHE YENTEN SPBO 8.53m 04 5
9 1109 HEYNDRICKX JUUL VOLH 7.54m 04 4
10 435 BOSTYN DAAN RIEM 7.45m 04 3
11 720 HULSTAERT FERRE AVKA 7.05m 04 2
12 352 DESLOOVERE SANDER AZW 6.36m 04 1
Speerwerpen 600g Kadetten jongens

1 526 BERBEN JOMME AVKA 35.70m 03 13
2 434 VERSTRAETE MART AVR 34.41m 04 11
3 887 RUYS JENTE SPBO 34.35m 03 10
4 809 DE CREMER HERVE ASVO 33.62m 04 9
5 960 DE WULF PABLO DAC 27.51m 03 8
6 380 ELSLANDER FIEL FLAC 26.18m 03 7
7 514 VAN LANDEGHEM NIELS RIEM 25.42m 03 6
8 568 BRAECKMAN VALENTIJN VS 25.38m 04 5
9 255 VANNESTE KORNEEL OB 21.07m 04 4
10 587 DE GEETER JASPER ACG 19.60m 04 3
11 621 VAN UFFELEN JORAM VOLH 18.90m 04 2
12 361 VERCRUYSSE KYAN AZW 17.68m 04 1
Discuswerpen 1kg Kadetten jongens

1 574 DE LATHAUWER ANDREAS VS 38.06m 03 13
2 268 DEPOTTER ROBBE AVR 33.82m 03 11
3 887 RUYS JENTE SPBO 32.03m 03 10
4 261 BAUTERS EMILE OB 31.59m 04 9
5 811 NEUVILLE ISAAK ASVO 24.83m 03 8
6 720 HULSTAERT FERRE AVKA 24.81m 04 7
7 986 DELPLACE KYRAN DAC 24.34m 03 6
8 352 DESLOOVERE SANDER AZW 23.83m 04 5
9 1109 HEYNDRICKX JUUL VOLH 18.27m 04 4
10 437 MOENS KILIAN RIEM 16.08m 04 3
11 64 SIMOEN GILLES FLAC 15.46m 03 2
12 587 DE GEETER JASPER ACG 14.30m 04 1
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

100m Scholieren jongens

Reeks:1 Wind: -0,9 m/s

1 2207 DEGRYSE IBEN AVR 11.93 02 9
2 2239 VAN HERREWEGHE THOMAS RIEM 12.04 02 8
3 2896 HEYNDRICKX JEF VOLH 12.08 01 7
4 2654 VAN DEN BERGE MATTHIAS ACG 12.41 02 3
5 2318 VAN ACKER NATHAN OB 12.72 01 2
Reeks:2 Wind: -0,9 m/s

1 2572 DECLERCK THORBEN AVKA 11.58 02 13
2 2796 SIMAR MATTHIEU DAC 11.80 02 11
3 2370 VANDENBROUCKE HENRI AZW 11.83 01 10
4 2698 MASURE SIEMEN SPBO 12.18 01 6
5 2678 NEUVILLE PEPIJN ASVO 12.27 02 5
6 2212 BERGHMANS ARNE FLAC 12.37 02 4
200m Scholieren jongens

Reeks:1 Wind: -0,9 m/s

1 2820 MOREAU BJARNE RIEM 24.00 02 9
2 2896 HEYNDRICKX JEF VOLH 24 .48 01 7
3 2212 BERGHMANS ARNE FLAC 24.72 02 6
4 2654 VAN DEN BERGE MATTHIAS ACG 24.98 02 4
5 2807 TOURNOY SIEM OB 25.18 01 2
Reeks:2 Wind: -0,9 m/s

1 2706 DOOM ELIAS AVR 23.02 01 13
2 2572 DECLERCK THORBEN AVKA 23.11 02 11
3 2796 SIMAR MATTHIEU DAC 23.97 02 10
4 2922 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO 24.10 01 8
5 2698 MASURE SIEMEN SPBO 24.97 01 5
6 2649 VULSTEKE THOMAS AZW 25.02 01 3
400m Scholieren jongens

Reeks:1

1 2899 SZAPINSZKY BILLI SPBO 54 .58 02 9
2 2543 VAN HOOSTE MATTHIJS VOLH 56.16 01 5
3 2821 SCHELFHOUT ANTON RIEM 56.67 02 4
4 2476 DE REYS JONATHAN AVKA 56.78 02 3
5 2989 SLOCK ALEX OB 65.77 02 2
Reeks:2

1 2373 VERSAVEL SIMON FLAC 51.74 02 13
2 2882 FLEURUS YENS DAC 51.86 01 11
3 2678 NEUVILLE PEPIJN ASVO 53.62 02 10
4 2750 VANNESTE BRECHT AVR 54.61 01 8
5 2509 VAN LIERDE JORDY ACG 54.76 01 7
6 2367 NUYTTENS TIMO AZW 54.90 01 6
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

800m Scholieren jongens
Reeks:1
1 2214 VANHECKE STAN AVR 2'04.35 01 13
2 2779 DE LANGHE TOMAS DAC 2'04.84 02 11
3 2201 VANHOUCKE STAN FLAC 2'05.21 02 10
4 2416 VAN HERREWEGE THIMON RIEM 2'05.70 02 9
5 2364 DESIMPELAERE ROBBE AZW 2'07.12 01 8
6 2598 VAN DORPE JOREN ASVO 2'07.39 01 7
7 2347 HOFMANS REMCO SPBO 2'07.40 02 6
8 2335 GERAIN JOACHIM ACG 2'07.68 01 5
9 2502 DHONDT ALEX VS 2'08.43 02 4
10 2545 VAN NAUW VIKTOR VOLH 2'16.09 01 3
11 2427 STEINKAMM ROBBE AVKA 2'23.15 01 2
12 2989 SLOCK ALEX OB 2'29.96 02 1
1.500m Scholieren jongens
Reeks:1
1 2408 VANDELANNOOTE TIBAUT FLAC 4'24 .83 01 13
2 2210 DEWULF THIBO AVR 4'26.35 01 11
3 2658 TEUGELS LENN SPBO 4'26.94 01 10
4 2760 VANHOUTTEGHEM JUUL AZW 4'28.95 01 9
5 2851 BEERNAERT DAAN ACG 4'29.84 01 8
6 2340 SERTIN DARIO VS 4'30.62 01 7
7 2499 VERROEST LUCA OB 4'31.64 02 6
8 2466 HUTSEBAUT FIEBE RIEM 4'44 .68 02 5
9 2870 BEULLENS STIJN DAC 5'24.28 01 4
10 2614 HULSTAERT GILLES AVKA 5'38.99 02 3
2410 THIENPONDT STIJN ASVO NG 01 0
400m horden Scholieren jongens
Reeks:1
1 2457 WAUTERS ARNE SPBO 62.33 02 9
2 2538 FONCKE RENZO VOLH 63.58 02 5
3 2778 VAN HOEGAERDEN THOMAS DAC 64.37 01 4
4 2859 SUWANNAKHAO THANALAK RIEM 65.21 01 3
5 2363 DEMEESTERE ROBIN AZW 69.11 02 2
Reeks:2
1 2383 LEJEUNE JENS FLAC 55.80 01 13
2 2707 DEMAITER YORAN AVR 56.87 01 11
3 2922 VAN SCHUYLENBERGH DRIES ASVO 58.72 01 10
4 2807 TOURNOY SIEM OB 62.83 01 8
5 2513 DE SMEDT MICHIEL ACG 62.91 01 7
6 2399 LEMMENS WANDER - 81 AVKA 63.21 02 6
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4x100m

06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

Scholieren jongens

Reeks:1

1

2859
2860
2239
2820

2538
2535
2544
2896

2362
2367
2649
2370

2899
2698
2457
2223

2318
2807
2499
2736

Reeks:2

1

2207
2706
2707
2231

2212
2408
2201
2373

2398
2399
2478
2572

2678
2922
2677
2613

RIEM

SUWANNAKHAO THANALAK
VAN DE VELDE SIMON
VAN HERREWEGHE THOMAS
MOREAU BJARNE

VOLH

FONCKE RENZO
MARTENS THIJS

VAN HOUTS JARNE
HEYNDRICKX JEF

AZW

DECOCK MANU
NUYTTENS TIMO
VULSTEKE THOMAS
VANDENBROUCKE HENRI
SPBO

SZAPINSZKY BILLI
MASURE SIEMEN
WAUTERS ARNE
KEPPENS STEF

oB

VAN ACKER NATHAN
TOURNOY SIEM
VERROEST LUCA

KINT MICHIEL

AVR

DEGRYSE IBEN

DOOM ELIAS

DEMAITER YORAN

CNEUT MICHIEL

FLAC

BERGHMANS ARNE
VANDELANNOOTE TIBAUT
VANHOUCKE STAN
VERSAVEL SIMON

AVKA

BROOTHAERS MILAN
LEMMENS WANDER - 81
MASSART MAXIM
DECLERCK THORBEN
ASVO

NEUVILLE PEPIJN

VAN SCHUYLENBERGH DRIES
DE CREMER ARNAUD
GEENENS STEN
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

5 DAC 46.84 5

2778 VAN HOEGAERDEN THOMAS

2779 DE LANGHE TOMAS

2882 FLEURUS YENS

2796 SIMAR MATTHIEU
6 ACG 48.05 3

2654 VAN DEN BERGE MATTHIAS

2333 LARMUSEAU PIETERJAN

2335 GERAIN JOACHIM

2509 VAN LIERDE JORDY
Hoogspringen Scholieren jongens
1 2613 GEENENS STEN ASVO 1.92m 02 13
2 2736 KINT MICHIEL OB 1.83m 01 10.5
2 2373 VERSAVEL SIMON FLAC 1.83m 02 10.5
4 2543 VAN HOOSTE MATTHIJS VOLH 1.68m 01 9
5 2955 VAN DER SMISSEN SEBBE DAC 1.68m 01 8
6 2213 VANDEVOORDE WARRE AVR 1.60m 02 7
7 2347 HOFMANS REMCO SPBO 1.55m 02 6
8 2398 BROOTHAERS MILAN AVKA 1.55m 02 4.5
8 2647 DENOLF LEVI VS 1.55m 02 4.5
10 2569 BAEKE JENS RIEM 1.40m 02 2.5
10 2365 LEMEY TIEMEN AZW 1.40m 02 2.5

2510 AMEYS SIMON ACG NG 02 0
Verspringen Scholieren jongens

2882 FLEURUS YENS DAC 5.95m-0.8 01 13
2 2333 LARMUSEAU PIETERJAN ACG 5.82m +0.2 02 11
3 2370 VANDENBROUCKE HENRI AZW 5.74m +0.7 01 10
4 2201 VANHOUCKE STAN FLAC 5.66m +0.7 02 9
5 2569 BAEKE JENS RIEM 5.35m+0.2 02 8
6 2318 VAN ACKER NATHAN OB 5.29m-0.4 01 7
7 2613 GEENENS STEN ASVO 5.27m +0.1 02 6
8 2535 MARTENS THIJS VOLH 5.20m +0.6 01 5
9 2398 BROOTHAERS MILAN AVKA 5.01m-0.7 02 4
10 2400 VERSTRAETE SVEN AVR 4.99m-0.7 02 3
11 2647 DENOLF LEVI VS 4.92m-0.9 02 2
12 2457 WAUTERS ARNE SPBO 4.91m-0.1 02 1
Kogelstoten 5kg Scholieren jongens

2677 DE CREMER ARNAUD ASVO 13.66m 02 13
2 2332 LARMUSEAU MICHIEL ACG 12.67m 01 11
3 2648 CASTEELS LEANDER VS 11.30m 01 10
4 2707 DEMAITER YORAN AVR 11.29m 01 9
5 2432 LAMBRECHT JENS AZW 11.15m 01 8
6 2544 VAN HOUTS JARNE VOLH 11.02m 02 7
7 2773 SERRE RUBEN DAC 10.17m 02 6
8 2384 LEJEUNE NIELS FLAC 9.36m 02 5
9 2736 KINT MICHIEL OB 9.11m 01 4
10 2223 KEPPENS STEF SPBO 8.61m 02 3
11 2574 TEMMERMAN THIBAUT RIEM 8.01m 02 2
12 2476 DE REYS JONATHAN AVKA 7.71m 02 1
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

Speerwerpen 700g Scholieren jongens

1 2331 DE COCK JELTE ACG 50.49m 02 13
2 2383 LEJEUNE JENS FLAC 41.02m 01 11
3 2231 CNEUT MICHIEL AVR 40.19m 02 10
4 2778 VAN HOEGAERDEN THOMAS DAC 39.45m 01 9
5 2535 MARTENS THIJS VOLH 36.31m 01 8
6 2340 SERTIN DARIO VS 34.71m 01 7
7 2416 VAN HERREWEGE THIMON RIEM 33.94m 02 6
8 2282 DEHERTOGH GERBEN SPBO 29.77m 02 5
9 2649 VULSTEKE THOMAS AZW 28.85m 01 4
10 2598 VAN DORPE JOREN ASVO 20.76m 01 3
11 2320 BADAWI YOUNES OB 20.06m 02 2

2614 HULSTAERT GILLES AVKA GP 02 0
Discuswerpen 1.5kg Scholieren jongens

2331 DE COCK JELTE ACG 40.39m 02 13
2 2677 DE CREMER ARNAUD ASVO 37.63m 02 11
3 2706 DOOM ELIAS AVR 32.17m 01 10
4 2648 CASTEELS LEANDER VS 31.71m 01 9
5 2544 VAN HOUTS JARNE VOLH 30.98m 02 8
6 2432 LAMBRECHT JENS AZW 30.85m 01 7
7 2478 MASSART MAXIM AVKA 29.33m 02 6
8 2779 DE LANGHE TOMAS DAC 25.70m 02 5
9 2223 KEPPENS STEF SPBO 23.45m 02 4
10 2574 TEMMERMAN THIBAUT RIEM 22.01m 02 3
11 2384 LEJEUNE NIELS FLAC 21.66m 02 2
12 2320 BADAWI YOUNES OB 18.13m 02 1
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)
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06/05/2018 - Beker van Vlaanderen kadetten-scholieren jongens (Landelijke 2A)

Wedstrijd statistieken van wedstrijd 18276
Datum: 06-05-2018

# proeven: 24
# atleten: 172
# prestaties: 281
# clubs: 12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Heren 0 0 0 89 83 0 0 0 172
Totaal 0 0 0 89 83 0 0 0 172
Club Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACG 0 0 0 7 9 0 0 0 16
ASVO 0 0 0 8 6 0 0 0 14
AVKA 0 0 0 8 7 0 0 0 15
AVR 0 0 0 8 9 0 0 0 17
AZW 0 0 0 7 8 0 0 0 15
DAC 0 0 0 6 7 0 0 0 13
FLAC 0 0 0 8 6 0 0 0 14
OB 0 0 0 10 6 0 0 0 16
RIEM 0 0 0 7 8 0 0 0 15
SPBO 0 0 0 7 7 0 0 0 14
VOLH 0 0 0 7 6 0 0 0 13
VS 0 0 0 6 4 0 0 0 10
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